
お客様 各位 
 

株式会社モリサワ 
 ライセンス管理課 

 
 

モリサワソフトウェアの削除と返却に関するお願い 
 
 

拝啓 貴社ますますのご清栄の段お慶び申し上げます。平素より弊社ソフトウェア製品を

ご愛⽤いただき誠にありがとうございます。 

 この度、ご契約いただいておりますモリサワソフトウェア年間契約の更新を⾏われない

ことに伴いまして、お⼿数をおかけいたしますが、当該ソフトウェアの契約期間満了後に、

次の解約⼿続きをお願いいたします。 

敬具 
 

記 

 

 １．当該ソフトウェア（バンドルフォントを含む）をご利⽤いた

だいたコンピュータよりアンインストール 

 ２．同封の誓約書に契約番号他を記⼊の上、記名捺印 

 ３．当該ソフトウェアパッケージと上記誓約書を弊社に送付 

 
 

 
〈本件に関するお問合せ先〉 

株式会社モリサワ ユーザサポート 
本  社 Tel：06-6649-2247 Fax: 06-6649-5832  
東京本社 Tel：03-3267-1234 Fax: 03-3267-1359 
 
 

〈ご返却先〉 
株式会社モリサワ ライセンス管理課 
〒556-0012 ⼤阪府⼤阪市浪速区敷津東 2-6-25 
Tel. 06-6649-2151 


